【10月10日】新大使歓迎会は10月13日です！
(2017/10/10 火曜日 11:44:13 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2017/10/10 火曜日 11:44:23 JST)

    ?   協会ニュース及び一斉メールでご案内しましたが、再度の連絡です。（編集室）  ?   ? 会員の皆様  ?   ダツェ　トレイヤ・マスィー新大使閣下の歓迎会及び

日本ラトビア音楽協会創立13周年記念祝賀会開催?   ?   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ラトビア音楽協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　島田精一  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専

務理事　　加藤晴生  ?   当協会は今年創立13年周年を迎えるにあたり、恒例の記念レセプションを開催いたします。  併せて8月下旬に着任されたダツェ　トレイヤ・マ

スイー新駐日ラトビア共和国特命全権大使閣下の歓迎会を下記の通り開催いたします。  会員の皆様には、ぜひお誘い合わせの上、参加下さいますようお知らせ致します

。  ?   当日は新大使御夫妻を初め、大使館からはダナ・ルダカ次席、新任のエリーザさん、  ラトビア投資開発公社のアリーナ代表（3名とも日本語を話されます）が出

席されますので親しくご歓談ください。万障お繰り合わせの上ご出席下さいます様、重ねてお願い申し上げます。  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記  1：日時

　　10月13日（金）　　１２：００～１４：００  2：場所　　学士会館? （千代田区神田錦町３－２８　電話０３－３２９２－５９３６）  （交通　都営三田線、都営新

宿線、東京メトロ半蔵門線「神保町」Ａ９出口徒歩１分、東西線「竹橋」徒歩５分）  3：会費　　7000円（ご家族・ご同伴者も同額）  4；申し込み先

Mail:katohr@jcom.home.ne.jp? Fax;０４－７１３２－５４２３  ※非会員の方は会員同伴及び会員紹介者に限らせていただきます。

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2025/07/15 AM 08:31
ページ 1/1